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RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 

Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

San Gil, febrero 5 del 2021 
 
 
Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  
Coromoro - Santander 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO adelantado por BANCOLOMBIA S.A 
contra NELSON PEREA RIVERA y OTROS  
 
RDO: 2016-0092 
 
 
 
CARMEN CECILIA RUIZ RUEDA, mayor de edad, identificada con cédula 
de ciudadanía número 37.812.779 de Bucaramanga, Abogada en ejercicio, 
con T. P. # 26.180 del C. S. J.; correo electrónico 
carmenceciliaruiz@gmail.com y/o 

abogadacarmenceciliaruiz@protonmail.com actuando en mi condición de 
Apoderada Judicial de la entidad demandante, dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente adjunto liquidación de crédito que se 
cobra en este proceso. 
 
 
  
  
Señor Juez, 
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RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 

Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

LIQUIDACION CREDITO PAGARE Nº 3230083656 

 INT.CTE  Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

   22,33        33,50  jun-17    37.526.741,00              1,00              34.915,51  

   21,98        32,97  jul-17    37.526.741,00           30,00        1.031.047,21  

   21,98        32,97  ago-17    37.526.741,00           30,00        1.031.047,21  

   21,98        32,97  sep-17    37.526.741,00           30,00        1.031.047,21  

   21,15        31,73  oct-17    37.526.741,00           30,00           992.113,22  

   20,96        31,44  nov-17    37.526.741,00           30,00           983.200,61  

   20,77        31,16  dic-17    37.526.741,00           30,00           974.288,01  

   20,69        31,04  ene-18    37.526.741,00           30,00           970.535,34  

   21,01        31,52  feb-18    37.526.741,00           30,00           985.546,04  

   20,68        31,02  mar-18    37.526.741,00           30,00           970.066,25  

   20,48        30,72  abr-18    37.526.741,00           30,00           960.684,57  

   20,44        30,66  may-18    37.526.741,00           30,00           958.808,23  

   20,28        30,42  jun-18    37.526.741,00           30,00           951.302,88  

   20,03        30,05  jul-18    37.526.741,00           30,00           939.575,78  

   19,94        29,91  ago-18    37.526.741,00           30,00           935.354,02  

   19,81        29,72  sep-18    37.526.741,00           30,00           929.255,92  

   19,63        29,45  oct-18    37.526.741,00           30,00           920.812,41  

   19,49        29,24  nov-18    37.526.741,00           30,00           914.245,23  

   19,40        29,10  dic-18    37.526.741,00           30,00           910.023,47  

   19,16        28,74  ene-19    37.526.741,00           30,00           898.765,45  

   19,70        29,55  feb-19    37.526.741,00           30,00           924.096,00  

   19,37        29,06  mar-19    37.526.741,00           30,00           908.616,22  

   19,32        28,98  abr-19    37.526.741,00           30,00           906.270,80  

   19,34        29,01  may-19    37.526.741,00           30,00           907.208,96  

   19,30        28,95  jun-19    37.526.741,00           30,00           905.332,63  

   19,28        28,92  jul-19    37.526.741,00           30,00           904.394,46  

   19,32        28,98  ago-19    37.526.741,00           30,00           906.270,80  

   19,32        28,98  sep-19    37.526.741,00           30,00           906.270,80  

   19,10        28,65  oct-19    37.526.741,00           30,00           895.950,94  

   19,03        28,55  nov-19    37.526.741,00           30,00           892.667,35  

   19,91        29,87  dic-19    37.526.741,00           30,00           933.946,77  

   18,77        28,16  ene-20    37.526.741,00           30,00           880.471,16  

   19,06        28,59  feb-20    37.526.741,00           30,00           894.074,60  

   18,95        28,43  mar-20    37.526.741,00           30,00           888.914,68  

   18,69        28,04  abr-20    37.526.741,00           30,00           876.718,49  

   18,19        27,29  may-20    37.526.741,00           30,00           853.264,27  

   18,12        27,18  jun-20    37.526.741,00           30,00           849.980,68  

   18,12        27,18  jul-20    37.526.741,00           30,00           849.980,68  

   18,29        27,44  ago-20    37.526.741,00           30,00           857.955,12  

   18,35        27,53  sep-20    37.526.741,00           30,00           860.769,62  

   18,09        27,14  oct-20    37.526.741,00           30,00           848.573,43  

   17,46        26,19  nov-20    37.526.741,00           30,00           819.021,12  

   24,19        36,29  dic-20    37.526.741,00           30,00        1.134.714,83  

   25,98        38,97  ene-21    37.526.741,00           30,00        1.218.680,91  

   26,31        39,47  feb-21    37.526.741,00              5,00           205.693,45  

 SUBTOTAL INTERESES          40.352.473,33  

 LIQUIDACION ANTERIOR          53.690.238,04  

 TOTAL LIQUID. CREDITO          94.042.711,37  

 
LIQUIDACION CREDITO PAGARE Nº 3230083399 

 INT.CTE  Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

   22,33        33,50  jun-17    10.352.955,00              1,00                9.632,56  

   21,98        32,97  jul-17    10.352.955,00           30,00           284.447,44  

   21,98        32,97  ago-17    10.352.955,00           30,00           284.447,44  

   21,98        32,97  sep-17    10.352.955,00           30,00           284.447,44  
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   21,15        31,73  oct-17    10.352.955,00           30,00           273.706,25  

   20,96        31,44  nov-17    10.352.955,00           30,00           271.247,42  

   20,77        31,16  dic-17    10.352.955,00           30,00           268.788,59  

   20,69        31,04  ene-18    10.352.955,00           30,00           267.753,30  

   21,01        31,52  feb-18    10.352.955,00           30,00           271.894,48  

   20,68        31,02  mar-18    10.352.955,00           30,00           267.623,89  

   20,48        30,72  abr-18    10.352.955,00           30,00           265.035,65  

   20,44        30,66  may-18    10.352.955,00           30,00           264.518,00  

   20,28        30,42  jun-18    10.352.955,00           30,00           262.447,41  

   20,03        30,05  jul-18    10.352.955,00           30,00           259.212,11  

   19,94        29,91  ago-18    10.352.955,00           30,00           258.047,40  

   19,81        29,72  sep-18    10.352.955,00           30,00           256.365,05  

   19,63        29,45  oct-18    10.352.955,00           30,00           254.035,63  

   19,49        29,24  nov-18    10.352.955,00           30,00           252.223,87  

   19,40        29,10  dic-18    10.352.955,00           30,00           251.059,16  

   19,16        28,74  ene-19    10.352.955,00           30,00           247.953,27  

   19,70        29,55  feb-19    10.352.955,00           30,00           254.941,52  

   19,37        29,06  mar-19    10.352.955,00           30,00           250.670,92  

   19,32        28,98  abr-19    10.352.955,00           30,00           250.023,86  

   19,34        29,01  may-19    10.352.955,00           30,00           250.282,69  

   19,30        28,95  jun-19    10.352.955,00           30,00           249.765,04  

   19,28        28,92  jul-19    10.352.955,00           30,00           249.506,22  

   19,32        28,98  ago-19    10.352.955,00           30,00           250.023,86  

   19,32        28,98  sep-19    10.352.955,00           30,00           250.023,86  

   19,10        28,65  oct-19    10.352.955,00           30,00           247.176,80  

   19,03        28,55  nov-19    10.352.955,00           30,00           246.270,92  

   19,91        29,87  dic-19    10.352.955,00           30,00           257.659,17  

   18,77        28,16  ene-20    10.352.955,00           30,00           242.906,21  

   19,06        28,59  feb-20    10.352.955,00           30,00           246.659,15  

   18,95        28,43  mar-20    10.352.955,00           30,00           245.235,62  

   18,69        28,04  abr-20    10.352.955,00           30,00           241.870,91  

   18,19        27,29  may-20    10.352.955,00           30,00           235.400,31  

   18,12        27,18  jun-20    10.352.955,00           30,00           234.494,43  

   18,12        27,18  jul-20    10.352.955,00           30,00           234.494,43  

   18,29        27,44  ago-20    10.352.955,00           30,00           236.694,43  

   18,35        27,53  sep-20    10.352.955,00           30,00           237.470,91  

   18,09        27,14  oct-20    10.352.955,00           30,00           234.106,19  

   17,46        26,19  nov-20    10.352.955,00           30,00           225.953,24  

   24,19        36,29  dic-20    10.352.955,00           30,00           313.047,48  

   25,98        38,97  ene-21    10.352.955,00           30,00           336.212,21  

   26,31        39,47  feb-21    10.352.955,00              5,00              56.747,13  

 SUBTOTAL INTERESES          11.132.523,88  

 LIQUIDACION ANTERIOR          14.548.630,93  

 TOTAL LIQUID. CREDITO          25.681.154,81  

 
LIQUIDACION CREDITO PAGARE Nº 23/05/2006 

 INT.CTE  Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

   22,33        33,50  jun-17       7.063.936,00              1,00                6.572,40  

   21,98        32,97  jul-17       7.063.936,00           30,00           194.081,64  

   21,98        32,97  ago-17       7.063.936,00           30,00           194.081,64  

   21,98        32,97  sep-17       7.063.936,00           30,00           194.081,64  

   21,15        31,73  oct-17       7.063.936,00           30,00           186.752,81  

   20,96        31,44  nov-17       7.063.936,00           30,00           185.075,12  

   20,77        31,16  dic-17       7.063.936,00           30,00           183.397,44  

   20,69        31,04  ene-18       7.063.936,00           30,00           182.691,04  

   21,01        31,52  feb-18       7.063.936,00           30,00           185.516,62  

   20,68        31,02  mar-18       7.063.936,00           30,00           182.602,75  
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   20,48        30,72  abr-18       7.063.936,00           30,00           180.836,76  

   20,44        30,66  may-18       7.063.936,00           30,00           180.483,56  

   20,28        30,42  jun-18       7.063.936,00           30,00           179.070,78  

   20,03        30,05  jul-18       7.063.936,00           30,00           176.863,30  

   19,94        29,91  ago-18       7.063.936,00           30,00           176.068,60  

   19,81        29,72  sep-18       7.063.936,00           30,00           174.920,72  

   19,63        29,45  oct-18       7.063.936,00           30,00           173.331,33  

   19,49        29,24  nov-18       7.063.936,00           30,00           172.095,14  

   19,40        29,10  dic-18       7.063.936,00           30,00           171.300,45  

   19,16        28,74  ene-19       7.063.936,00           30,00           169.181,27  

   19,70        29,55  feb-19       7.063.936,00           30,00           173.949,42  

   19,37        29,06  mar-19       7.063.936,00           30,00           171.035,55  

   19,32        28,98  abr-19       7.063.936,00           30,00           170.594,05  

   19,34        29,01  may-19       7.063.936,00           30,00           170.770,65  

   19,30        28,95  jun-19       7.063.936,00           30,00           170.417,46  

   19,28        28,92  jul-19       7.063.936,00           30,00           170.240,86  

   19,32        28,98  ago-19       7.063.936,00           30,00           170.594,05  

   19,32        28,98  sep-19       7.063.936,00           30,00           170.594,05  

   19,10        28,65  oct-19       7.063.936,00           30,00           168.651,47  

   19,03        28,55  nov-19       7.063.936,00           30,00           168.033,38  

   19,91        29,87  dic-19       7.063.936,00           30,00           175.803,71  

   18,77        28,16  ene-20       7.063.936,00           30,00           165.737,60  

   19,06        28,59  feb-20       7.063.936,00           30,00           168.298,28  

   18,95        28,43  mar-20       7.063.936,00           30,00           167.326,98  

   18,69        28,04  abr-20       7.063.936,00           30,00           165.031,20  

   18,19        27,29  may-20       7.063.936,00           30,00           160.616,24  

   18,12        27,18  jun-20       7.063.936,00           30,00           159.998,15  

   18,12        27,18  jul-20       7.063.936,00           30,00           159.998,15  

   18,29        27,44  ago-20       7.063.936,00           30,00           161.499,24  

   18,35        27,53  sep-20       7.063.936,00           30,00           162.029,03  

   18,09        27,14  oct-20       7.063.936,00           30,00           159.733,25  

   17,46        26,19  nov-20       7.063.936,00           30,00           154.170,40  

   24,19        36,29  dic-20       7.063.936,00           30,00           213.595,76  

   25,98        38,97  ene-21       7.063.936,00           30,00           229.401,32  

   26,31        39,47  feb-21       7.063.936,00              5,00              38.719,20  

 SUBTOTAL INTERESES            7.595.844,49  

 LIQUIDACION ANTERIOR          10.013.831,75  

 TOTAL LIQUID. CREDITO          17.609.676,24  
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